



Vaativaa teollisuussähköistystä modernissa työympäristössä

Pesmel toimittaa automaattisia varasto- ja pakkausjärjestelmiä eri teollisuudenaloille maailmanlaajuisesti. Täysautomaattisissa järjestelmissä laitteiden sähköistys kuuluu kiinteänä osana toimitettavaan kokonaisuuteen. Pesmelin järjestelmät menevät tehtaisiin, jotka pyörivät 24 tuntia viikon jokaisena päivänä. Tämä vaatii laitteilta ja komponenteilta kestävyttä. Sähköasennusten tulee paitsi näyttää siistiltä, kestää käyttöä ja toimia liikkuvissa koneissa virheettömästi.

Jokainen asiakkaalle toimitettava järjestelmä on räätälöity, mikä vaatii sähköasennuksilta luovuutta. Jokaisessa toimituksessa on omat vivahteensa. ”Vaikka sähköasentaja tekee asennukset suunnittelukuvien mukaisesti on hänellä usein mielenkiintoisia haasteita ratkottavanaan, esimerkiksi miten reitittää sähköt vaunussa, jossa kuljetetaan 150 asteista lankakelaa”, kertoo sähköasaston suunnittelupäällikkö Harri Hautala. Oman mausteensa sähköasennuksiin tuo se, että käytettävät asennusstandardit saattavat vaihdella maittain. ”Kahta samanlaista projektia ei ole, mikä tekee sähköasentajan työstä mielenkiintoista” toteaa Harri.

Sähköasennuksissa ensiarvoisen tärkeä asia on sähkötyöturvallisuus. ”Pesmelillä työturvallisuudesta pidetään huolta oikealla asenteella, työolosuhteiden siisteydellä, käyttöönottotestauksilla ja sillä, että nuoremmilla työntekijöillä on vanhempi vastuullinen opastaja”, sanoo Harri.

Nykypäivän työympäristö

Pesmelillä hyviin työolosuhteisiin on panostettu huolehtimalla niin hallin lämpötilasta ja valaistuksesta kuin työntekijän työkaluista ja vaatetuksestakin. Sähköasentajilla on käytössään nykyaikaiset työvälineet ja tulostetut sähköpiirustukset alkavatkin olla historiaa, sillä sähkökuvat ja -piirustukset katsotaan siirrettävältä tietokone näytöltä. Tämä takaa sen, että asentajalla on aina käytössään viimeisimmät versiot. Lisäksi liikkuva työasema mahdollistaa suoran videopuhelu yhteyden vaikkapa sähkösuunnittelijaan, mikä nopeuttaa asioiden selvittelyä huomattavasti.

Hyvässä tiimissä on ilo tehdä töitä

Sähköasennus on tiimityötä, jossa vanhemmat osaajat opastavat nuorempia tekijöitä. Yhdessä ratkaistaan pulmat ja kehitetään sekä työprosessia että omaa osaamista. Viikoittain pidetään yhteinen palaveri, jossa käydään läpi työn vaiheet ja projektien tilanne. ”Oman osaston lisäksi yhteistyötä tehdään paljon muiden osastojen, kuten esimerkiksi sähkösuunnittelun, kanssa. Meillä on käytössä matalan kynnyksen palautejärjestelmä, jonka avulla edesautetaan tiedonkulkua molempiin suuntiin. Näin esimerkiksi kehitysasiat saadaan tehokkaasti eteenpäin”, kertoo tuotannon esimies Sami Kohtamäki ja jatkaa: ”Itse koen, että monelta kantilta katsottuna Pesmel on hyvä työpaikka”.

Lue lisää, avoimet työpaikat: [Sähköasentaja](#)

Kiinnostuitko?

Lisätietoja:
Sami Kohtamäki
puh. 0400 982 732
sami.kohtamaki@pesmel.com